



हेमवती नन्दन बहुगुणा उत्तराखण्ड चिकित्सा शिक्षा विश्वविद्यालय

प्रशासनिक भवन राजकीय दून मेडिकल कॉलेज परिसर, देहराखस, पटेलनगर, देहरादून, उत्तराखण्ड

दूरभाष 0135-2723321, 2723322 फ़ैक्स नं० 0135-2723323

वेबसाईट: www.hnbumu.ac.in ई-मेल: : info.hnbumu@gmail.com

पत्रांक: /एचएनबीयूएमयू/ 18-19

दिनांक फरवरी, 2019

श्री देवसुमन सुभारती मेडिकल कॉलेज, देहरादून के एम.बी.बी.एस. पाठ्यक्रम के छात्र/छात्राओं के स्थानान्तरण सम्बन्धी महत्वपूर्ण सूचना।

मा० उच्चतम न्यायालय, नई दिल्ली में योजितवाद संख्या 571/2018 में पारित आदेशों के अनुपालन के क्रम में श्री देवसुमन सुभारती मेडिकल कॉलेज, देहरादून के एम.बी.बी.एस. पाठ्यक्रम के समस्त छात्र/छात्राओं को राज्य स्थित अन्य मेडिकल शिक्षण संस्थानों में स्थानान्तरण किये जाने की प्रक्रिया दिनांक 06 मार्च, 2019 से ऑनलाइन माध्यम से प्रारम्भ की जा रही है। सीट स्थानान्तरण सम्बन्धी विस्तृत जानकारी विश्वविद्यालय की वेबसाइट www.hnbumu.ac.in पर दिनांक 5 मार्च, 2019 तक अपलोड कर दी जायेगी। भविष्य में भी सीट स्थानान्तरण सम्बन्धी समस्त अद्यतन जानकारियां/विवरण केवल विश्वविद्यालय की वेबसाइट के माध्यम से ही उपलब्ध करायी जायेगी।

कुलसचिव



Hemwati Nandan Bahuguna Uttarakhand Medical Education University

Administrative, Block Government Doon medical college
Dehradun - 248001 Phone: 0135 – 2723321, 2528085 Fax: 0135 - 2723323
Website: www.hnbumu.ac.in E-mail: info.hnbumu@gmail.com

Ref. No. :/HNBUMU/2018-19

Dated: February, 2019

Important Notice :Regarding Transfer of MBBS Students of SridevSumanShubharti Medical College, Dehradun

In compliance to the order of Hon'ble Supreme Court of India in writ petition No. 571/2018, transfer process of MBBS students of Sri Dev Suman Shubharti Medical College, Dehradun to other medical institutions of state will commence from 06th march, 2019 through online mode only. Detailed information regarding transfer process will be uploaded on the University website www.hnbumu.ac.in up to 05th march, 2019. All updates/information in future will be intimated through the website only.

Registrar